2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 043/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Amanda Fumes Duda; Ana Paula Borges Da Silva; Anna Karuliny

Alves; Castro Rodrigues Souza Neto; Chrys Kellen Martins Ribeiro; Daiani Dela

Justina; Daianne Fonseca Milhomem; Danielle De La Fuente Goltara; Elio Inácio

Tomé; Eulina Oliveira Dos Santos; Hugo Diogo Da Silva; Jhuliane Borges Rodrigues

Dos Santos; João Guilherme De Almeida Albuquerque; Joao Miguel Marchetti Do

Nascimento; Kleber Jorge Junior; Larissa Barros Marques De Oliveira; Lariza Marcon;

Marcosval Paiano; Mariana Carvalho Victor Coelho; Marlucia Alves De Souza Tolon;

Martin Victor Braun; Mateus Ferreira Gomes; Mayko Francisco Dutra; Natalia Carla

Ferreira Batista; Priscila Gabriela Nunes Silveira; Priscila Magalhaes Silva; Rhafael

Amorim De Souza; Roberta Jacqueline Denes Pereira Loureiro Miercalm; Rodrigo

Silva Dos Santos; Samuel Eduardo De Oliveira Junior; Thaliani Souza Franco; Wendell

Wesley Matos Ludwig.

DEFINITIVA: Alessandra Dassoller; Angélika Cunha Saibert; Armando Martins Da

Silva Neto; Claudia Rodrigues Assunção; Daniel Guerreiro Tetilla; Dayana Do Carmo

Faria ; Dayana Estevão Da Mota; Fernando Jose Vieira; Ivan Carlos Costa; Jose

Rodolfo Fernandes De Souza; Juliane Breda; Lorena Antonielle Galvão Zambolim;

Luiz Carlos Cardoso; Marcelo Huck Junior; Márcio Fernando Carneiro; Maria Jose Do

Nascimento; Maximillian Tonello; Rafael Odilio Ramos Dos Santos; Rebeca Janaína

De Souza; Regiane Deise De Oliveira Freire; Rosangela Braga; Roseli Alves Ferreira;

Vanessa Poliane Guedes.

SUPLEMENTAR: Sirlei De Lurdes Peri; Martina Isabele Ribeiro.

TRANSFERENCIA: Bruna Luize Ferro.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 11 dias do mês de outubro de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.